Российская Федерация

Глава Богатыревского сельсовета

Горшеченского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2014г  № 4-р

с.Богатырево

 В соответствии с Положением о ведении воинского учета в целях упорядочения и контроля за
состоянием дел по данному вопросу:

1. Обязанности по ведению воинского учета по Богатыревскому сельсовету на 2014 год возложить на
заместителя главы сельсовета Вострякову Анджелу Николаевну.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

С распоряжением ознакомлена:  «____» ______2014год  _________________

Глава Богатыревского сельсовета:  /Т.А.Звягинцева/

Горшеченского района